REGIQNE SILILES,

CONSORZIO DI BONIFICA N.§ RAGUSA

(D.PR.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

N. HGRQ OGGETTO: PAGAMENTO INDENNITA’ CHILOMETRICHE PER
o L°CSO DI MEZZO PROPRIO AL PERSONALE DISLOCATO
DEL ?»‘«;Iif. ! 3~ |PRESSO LA SEDE DISTACCATA DI S. ROSALIA NEL MESE DI
v AGOSTO 2016.-

ha |
I’anno duemilasedici, il giorno OV del mese di AU OouAsE , in Ragusa, nei

locali del Consorzio di Bonifica 0.8 di Ragusa;

11 Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA la L.R. n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.PR.S. dell’8.2.1996, n.33, pubblicato nella GUR.S. 0.19 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa;

VISTO il D.PR.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella GU.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il quale ¢ stato
costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa ¢ dichiarata la soppressione dei Consorzi di Bonifica
dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere favorevole allo
schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei Consorzi di Bonifica della
Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile n.69/2008 con la quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di questo
Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere favorevole
all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concemente le modifiche allo Statuto
Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il principio
della separazione ira organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti tutti gli atti di cui all’art.41 ter, con
ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), ¢) ed f) del citato
articolo, nonché, come criterio generale, tutti i provvedimenti comportanti la gestione finanziaria, tecnica ed
amministrativa del Consorzio, compresa ’adozione di tutti gli atti che impegnano I’ Amministrazione verso
IPesterno;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, artt.12 e 13;

VISTA la Legge Regionale n.13 dell’11.6.2014, artt.4 e 12, comma 2°;
me/s6




CONSIDERATA la delibera n. 8 del 15.01.1998 concemnente la disciplina provvisoria del
trattamento di missioni, trasferte e rimborso spese viaggio per 'uso del proprio mezzo a far tempo
dal mese di settembre 1997,

CONSIDERATA la delibera n. 366 del 26 giugno 2002 concernente la gestione operativa del
personale presse la sede distaccata dell’acquedotto rurale di S. Rosalia;

CONSIDERATA la nota n. 7475 del 17/07/2007 con cui il Direttore Generale dott. Giovanni
Cosentini dispone la riduzione delle missioni da parte del personale Art. 110;

CONSIDERATA la nota n. 10920 del 5/11/2007 con cui il direttore dell’area tecnica, Ing. Arezzo
Giuseppe, in risposta alla nota sopra citata predispone un piano annuale di missioni e trasferte da
parte del personale della suddetta area assicurando comungue le funzioni essenziali del Consorzio;

CONSIDERATI gli attestati a firma del direttore dell’Area Tecnica, comprovanti I’autorizzazione
all’effettuazione delle indennita chilometriche relativamente al mese di agosto 2016;

CONSIDERATI i conteggi effettuati dal Settore Ragioneria sulla scorta dei sopraccitati attestat;

RITENUTO sulla base dei superiori atti di dovere procedere alla liquidazione ¢ al pagamento di
quanto ad ogni dipendente dovuto;

VISTO il riferimento di Ragionerian. AA3DE WA del Q‘%f:‘i@/ G ;

DETERMINA

1) di liquidare e pagare in favore dei soitoelencati dipendenti le somme a fianco di ciascuno
segnate per avere sostenuto spese relative al chilometraggio effettuato nel mese di agosto

2016:

COGNOME E NOME AGQOSTO
ALESCIO ROSARIO 69,65
CALABRESE GIOVANNI 202,19
GIUNTA PIETRO 62,32
CORVO MAURIZIO 3,38
MODICA ROBERTO 197,96
[ TOTALE | 536,50
SCARSO VINCENZO 355,32
OSSINO FILADELFO 142,34
TOTALE 497,66
TOTALE COMPLESSIVC 1.033,16

per un totale complessivo di € 1.033,16;

2) di imputare la somma complessiva di € 1.033,16 al cap. 425 del bilancio di
previsione che ne presenta la sufficiente disponibilita.

Letto, confermato ¢ sottoscritto.




